



OLVI OYJ

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 25.2.2015 klo 9.00

OLVI-KONSERNIN TILINPÄÄTÖS TAMMI-JOULUKUU 2014

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN PÄÄKOHDAT

Olvi-konsernin kokonaissuoriutumisen säilyi hyvällä tasolla vuonna 2014.

Tilikausi 2014:

- Olvi-konsernin myyntivolyymi kasvoi 3,5 prosentilla 576,5 (557,2) miljoonaan litraan
- Konsernin liikevaihto kasvoi hieman ja oli 328,2 (327,3) miljoonaa euroa
- Konsernin raportoitu liikevoitto laski hieman ja oli 41,0 (43,2) miljoonaa euroa
- Olvi-konsernin osakekohtainen tulos oli 1,57 (1,61) euroa/osake
- Omavaraisuusaste säilyi hyvällä tasolla ja oli 57,9 (58,0) prosenttia

Loka-joulukuu 2014:

- Olvi-konsernin myyntivolyymi kasvoi 3,1 prosentilla 127,2 (123,3) miljoonaan litraan
- Konsernin liikevaihto oli 69,7 (70,0) miljoonaa euroa
- Konsernin liikevoitto oli 4,5 (5,5) miljoonaa euroa. Valko-Venäjän valuutan devalvoituminen ja siihen liittyvä maakohtainen hyperinflaatiolaskenta aiheuttivat lähes miljoonan euron liikevoiton pienentymisen
- Olvi-konsernin osakekohtainen tulos oli 0,18 (0,23) euroa/osake

Hallitus ehdottaa osingoksi 0,65 (0,65) euroa/osake.

Olvi arvioi konsernin vuoden 2015 myyntivolyymien hieman kasvavan ja liikevaihdon säilyvän edellisvuoden tasolla. Liikevoiton arvioidaan olevan vuoden 2014 tasolla tai hieman pienempi, riippuen paljolti Valko-Venäjän taloustilanteen ja valuuttakurssin vakautumisesta.

KONSERNIN KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

	10-12/ 2014	10-12/ 2013	Muutos %	1-12/ 2014	1-12/ 2013	Muutos %
Myyntivolyymi, mltr	127,2	123,3	3,1	576,5	557,2	3,5
Liikevaihto, meur	69,7	70,0	-0,5	328,2	327,3	0,3
EBITDA, meur	8,2	9,0	-9,1	55,9	56,8	-1,7
Liikevoitto, meur	4,5	5,5	-17,9	41,0	43,2	-5,1
% liikevaihdosta	6,5	7,8		12,5	13,2	
Tilikauden tulos	3,6	4,7	-22,8	33,1	34,2	-3,2
% liikevaihdosta	5,2	6,7		10,1	10,4	
Tulos/osake, eur	0,18	0,23	-21,7	1,57	1,61	-2,5
Bruttoinvestoinnit, meur	9,7	14,6	-33,7	41,6	35,7	16,7
Oma pääoma/osake, eur				9,17	8,14	12,7
Omavaraisuusaste, %				57,9	58,0	-0,2
Velkaantumisaste, %				29,8	26,4	12,9

LIIKETOIMINNAN KEHITYS TOIMITUSJOHTAJA LASSE AHO:

Olvi-konsernin suoriutumista vuonna 2014 voidaan pitää kokonaismarkkinoiden lasku huomioiden melko hyvänä. Onnistuimme kasvattamaan myyntivolyymia ja liikevaihtoa ja markkina-asema vahvistui yrityksen päämarkkina-alueilla. Liikevoitossa jäimme hieman edellisestä vuodesta.

Baltia onnistui vuoden 2014 liiketoiminnassaan hyvin, samoin myös Valko-Venäjä, paikallisen ruplan devalvoitumisesta huolimatta. Sitä vastoin Suomessa kohdattiin haasteita.

Suomessa liiketoimintaympäristö muuttui vuoden 2014 aikana merkittävästi. Kuluttajien heikentynyt ostovoima ja ostokäyttäytymisen muutos, vuoden 2014 alussa toteutuneet veronkorotukset, hintakilpailu ja lisääntynyt yksityistuonti laskivat emoyhtiön kannattavuutta. Olvi käynnistikin marraskuussa Suomen toimintoja koskevan uudelleenjärjestelyn, jolla reagoidaan toimintaympäristön muutoksiin ja pyritään varmistamaan kilpailukyky pitkällä aikajänteellä.

Vuoteen mahtui myös lukuisia positiivisia asioita Suomenkin osalta. Markkinointi&Mainonta -lehden Taloustutkimuksella teettämän laajan oluiden bränditutkimuksen mukaan (10/2014) Sandels ja OLVI valittiin Suomen arvostetuimmiksi



olutbrändeiksi. Haastavassa liiketoimintaympäristössä Olvi onnistui kasvattamaan kotimaan myyntivolyymia ja vahvistamaan markkina-asemaa. Emme kuitenkaan onnistuneet korvaamaan kotimaan kasvulla vuoden 2013 poikkeuksellisen suotuisasti kehittyneen Venäjän viennin merkitystä.

Baltian liiketoiminta jatkoi kokonaisuudessaan vahvaa kehitystä. Liettua onnistui selkeästi parantamaan tulostaan ja Viron kannattavuus oli erittäin hyvällä tasolla. Latvian tilanne on ollut Baltian muita yksiköitä haastavampi konsernin muille yhtiöille tapahtuneen myynnin pientymisen sekä yleisen markkinatilanteen heikentymisen vuoksi.

Valko-Venäjän myyntivolyymi, liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat vuoteen 2013 verrattuna. Valko-Venäjän toimintaan aiheuttaa epävarmuutta vuoden lopussa käynnistynyt valuutan devalvaatiokehitys, millä oli vaikutusta vuoden 2014 sekä erityisesti neljännen kvartaalin liikevaihtoon ja tulokseen. Positiivisena mahdollisuutena vuodesta 2015 alkaen voimme nostaa esille Valko-Venäjän tytäryhtiö OAO Lidskoe Pivon solmiman Valko-Venäjän markkinoita koskevan yhteistyösopimuksen maailman toiseksi suurimman virvoitusjuomayhtiö PepsiCo, Inc:n kanssa.

Olvi jatkoi vuonna 2014 vahvaa investointitahtia. Suomessa toteutettu logistiikkainvestointi eteni suunnitelmien mukaisesti ja mahdollistaa entistä tehokkaamman toiminnan vuoden 2015 sesongissa. Liettuassa otettiin vuoden 2014 aikana käyttöön tölkkilinja, mikä on osaltaan tukenut Liettuan kasvua ja tuloksen parantumista. Valko-Venäjällä ovat käynnissä investoinnit, joilla pystytään edelleen kasvattamaan tuotantokapasiteettia. Meneillään olevat investoinnit valmistuvat vuoden 2015 kesäsesongin aikana.

TOIMINNAN KAUSILUONTEISUUS

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Raportoitavien maantieteellisten segmenttien liikevaihto ja liikevoitto eivät kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuodenaikojen ja sesonkien ominaispiirteiden mukaan.

MYYNIN KEHITYS

Vuonna 2014 Olvi-konsernin myyntivolyymi nousi uuteen ennätykseen 576,5 (557,2) miljoonaa litraan. Kasvua tuli 19,3 miljoonaa litraa, 3,5 prosenttia.

Myyntivolyymien kasvu oli vahvinta Valko-Venäjällä (kasvua 13,4 miljoonaa litraa) sekä Liettuassa (kasvua 11,5 miljoonaa litraa). Myyntivolyymi kasvoi myös Viron yksikössä. Latvia jäi edellisestä vuodesta lähinnä sisäisen myynnin vähentymisen vuoksi.

Myyntivolyymi kasvoi kotimaassa 2,7 miljoonalla litralla, sitä vastoin Suomen liiketoiminta-alueen lukuihin sisältyvä vienti laski 10,8 miljoonaa litraa.

Konsernin myyntivolyymi kasvoi myös neljännellä kvartaalilla, kasvun ollessa suurinta Liettuassa sekä Suomessa.

Myyntivolyymi, miljoonaa litraa	10-12/2014	10-12/2013	Muutos %	1-12/2014	1-12/2013	Muutos %
Suomi (Olvi Oyj)	37,1	35,9	3,4	151,8	159,9	-5,1
Viro (AS A. Le Coq)	27,0	26,9	0,2	131,6	129,3	1,7
Latvia (A/S Cesu Alus)	12,9	16,1	-19,9	76,1	79,7	-4,6
Liettua (AB Volfas Engelman)	18,2	16,5	9,9	81,1	69,6	16,5
Valko-Venäjä (OAO Lidskoe Pivo)	34,7	34,1	1,7	169,9	156,5	8,6
Eliminoinnit	-2,7	-6,2	56,9	-34,0	-37,8	10,1
Yhteensä	127,2	123,3	3,1	576,5	557,2	3,5

Konsernin liikevaihto oli vuonna 2014 328,2 (327,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi vuonna 2014 Valko-Venäjällä 10,5 miljoonaa euroa, Liettuassa 4,3 miljoonaa euroa ja Virossa 1,2 miljoonaa euroa. Sitä vastoin Suomen liiketoiminta-alueen liikevaihto laski sekä Suomen lukuihin sisältyvän viennin laskun että kotimaan hintakilpailun vuoksi.

Neljännessä kvartaalissa liikevaihto jäi 0,5 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Tähän vaikuttaa osaltaan Valko-Venäjän joulukuulle kirjaama IAS 29 mukaisesta hyperinflaatiolaskennasta aiheutuva aikaisempien kuukausien uudelleenarvostus. Valko-Venäjällä on vuodesta 2011 sovellettu niin kutsuttua hyperinflaatiolaskentaa, jonka mukaan tuloslaskelma raportoidaan Valko-Venäjän ruplan vuoden viimeisen päivän valuuttakurssin pohjalta.



Liikevaihto , miljoonaa euroa	10-12/ 2014	10-12/ 2013	Muutos %	1-12/ 2014	1-12/ 2013	Muutos %
Suomi (Olvi Oyj)	25,8	26,5	-2,7	107,7	123,6	-12,9
Viro (AS A. Le Coq)	18,1	16,7	8,7	82,5	81,3	1,5
Latvia (A/S Cesu Alus)	5,6	7,3	-22,6	34,9	37,6	-7,0
Liettua (AB Volfas Engelman)	8,2	7,9	4,6	38,4	34,1	12,4
Valko-Venäjä (OAO Lidskoe Pivo)	13,0	14,4	-9,8	78,8	68,3	15,3
Eliminoinnit	-1,1	-2,7	58,4	-14,0	-17,6	20,6
Yhteensä	69,7	70,0	-0,5	328,2	327,3	0,3

TULOSKEHITYS

Konsernin liikevoitto laski hieman tammi-joulukuussa ja oli 41,0 (43,2) miljoonaa euroa, mikä on 12,6 (13,2) prosenttia liikevaihdosta. Valko-Venäjän tulos parani 2,4 miljoonaa euroa, Liettuan 1,1 miljoonaa euroa ja Viron 0,5 miljoonaa euroa. Sitä vastoin Suomen ja Latvian tulos laski edellisvuoteen verrattuna.

Neljännellä kvartaalilla liikevoitto jäi 1,0 miljoonaa euroa edellisvuodesta. Liettua paransi tulostaan merkittävästi ja Viro teki edelleen vahvan tuloksen. Venäjän epäsuotuisa valuuttakehitys heijastui vuoden loppupuolella Valko-Venäjälle aiheuttaen lähes miljoonan euron valuuttakurssitappion ja Venäjälle suuntautuneen viennin hetkellisen pienentymisen joulukuussa. Suomessa kannattavuus jäi edellisvuotta heikommalle tasolle.

Liikevoitto , miljoonaa euroa	10-12/ 2014	10-12/ 2013	Muutos %	1-12/ 2014	1-12/ 2013	Muutos %
Suomi (Olvi Oyj)	1,0	1,9	-48,0	7,4	12,8	-42,1
Viro (AS A. Le Coq)	2,2	2,4	-8,0	16,5	16,0	3,2
Latvia (A/S Cesu Alus)	-0,1	-0,2	54,5	2,1	2,5	-16,3
Liettua (AB Volfas Engelman)	0,5	0,2	91,2	2,4	1,3	86,5
Valko-Venäjä (OAO Lidskoe Pivo)	0,9	1,2	-28,1	13,1	10,7	23,0
Eliminoinnit	0,1	0,0		-0,5	0,0	
Yhteensä	4,5	5,5	-17,9	41,0	43,2	-5,1

Konsernin vuoden 2014 tulos verojen jälkeen laski 3,2 prosenttia edellisvuoteen verrattuna ollen 33,1 (34,2) miljoonaa euroa. Neljännen kvartaalin tulos oli 3,6 (4,7) miljoonaa euroa.

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos oli tammi-joulukuussa 1,57 (1,61) euroa ja 0,18 (0,23) euroa neljännellä kvartaalilla.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma joulukuun 2014 lopussa oli 332,8 (295,7) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli vuoden 2014 lopussa 9,17 (8,14) euroa. Omavaraisuusaste oli 57,9 (58,0) prosenttia. Velkaantumisaste säilyi investoinneista huolimatta hyvällä tasolla ja oli 29,8 (26,4) prosenttia. Konsernin maksuvalmiutta kuvaava mittari, current ratio, oli 1,1 (1,2).

Korollisia velkoja oli vuoden 2014 lopussa 61,7 (52,8) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 31,7 (24,3) miljoonaa euroa.

Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit vuonna 2014 olivat 41,6 (35,7) miljoonaa euroa. Investoinneista 15,6 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olviin, 10,7 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin ja 15,3 miljoonaa euroa Valko-Venäjälle Lidskoe Pivon investointeihin. Suurimmat investoinnit olivat Suomeen toteutettu pitkälle automatisoitu logistiikkakeskus sekä Valko-Venäjän tuotantoon tehdyt investoinnit.

TUOTEKEHITYS JA UUDET TUOTTEET

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi. Olvi-konsernin tuotekehityksen päätavoitteena on tuottaa uutuusia kannattaviin ja kasvaviin juomasegmentteihin.



UUDET TUOTTEET - Suomi

Suomessa vuoden 2014 menestyksekkäin lanseeraus oli Sandels Vehnäolut, joka nousi Suomen vähittäiskaupan myydyimmäksi vehnäolueksi. Tammikuussa 2015 lanseerattiin kaksi uutta Angry Birds -virvoitusjuomaa muovipulloissa. Huhtikuussa 2015 lanseerataan OLVI IPA -erikoisolut oluttuypinään Indian Pale Ale sekä OLVI Panthera ja OLVI Kuiva Karpalo -lonkerot. KevytOlo Kivennäisvesi saa uuden maun Omena&Kurkku ja KevytOlo Mehukivennäisvesi uuden maun Kuningatar. OLVI Virvoitusjuomia täydennetään OLVI Greippi Lightilla ja OLVI Pinata Colada -virvoitusjuomalla. The Simpsons -virvoitusjuomaperhe laajenee uudella banaanin makuisella virvoitusjuomalla. TEHO Energiajuoma saa uuden version TEHO Lite Red. Urheilupatukoissa TEHO Sport -proteiinipatukka laajenee uudella maulla Hasselpähkinä. Kansainvälissä tuotteissa Sherwood Cider -tuoteperhe kasvaa uutuudella Strawberry Fields. Crook's Head Dram -lonkerot tulevat saataville Grapefruit&Lemon sekä Grapefruit&Cucumber -makuina.

UUDET TUOTTEET - Tytäryhtiöt

Virolaisen A. Le Coq -yhtiön menestyksekkäin lanseeraus oluissa vuonna 2014 oli A. Le Coq Extra Ginger, joka on aidolla inkiväärillä maustettu olut. Alkoholittomissa tuotteissa menestys oli Vitaminal Water -hyvinvointijuomat.

Latvialainen Cesu Alus -yhtiö lanseerasi vuonna 2014 mm. uuden Miežītis -olutbrändin, joka nousi Latvian TOP 3 myydyimpien oluiden joukkoon.

Liettualainen Volfas Engelman -yhtiö lanseerasi vuonna 2014 muun muassa Volfas Engelman Balta Pinta -vehnäoluen, joka nousi Liettuan myydyimmäksi vehnäolueksi.

Valko-Venäjällä toimivan Lidskoe Pivo -yhtiön suurin onnistuminen lanseerauksissa oli craft beer -sarja, johon kuuluu kaksi makua Swiss Black ja Evening in Bruges. Sarja muodostaa jo 13,2 prosenttia yhtiön lasipullossa myytävistä oluista. Yhtiö aloitti myös Warsteiner-oluen valmistamisen lisenssillä.

Tarkat tiedot uutuuksista löytyvät kunkin yhtiön nettisivuilta.

HENKILÖSTÖ

Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-joulukuussa keskimäärin 1958 (1999) henkilöä. Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä laski 41 henkilöllä, 2,1 prosentilla. Henkilöstömäärä väheni eniten Suomessa, mihin vaikutti menekin-edistäjien lukumäärän pientyminen keskusliikkeen toimintatapamuutoksen johdosta.

Olvi-konsernin henkilöstömäärät keskimäärin maittain:

	10-12/ 2014	10-12/ 2013	Muutos %	1-12/ 2014	1-12/ 2013	Muutos %
Suomi	339	362	-6,4	369	401	-8,0
Viro	318	305	4,3	331	314	5,4
Latvia	196	196	0,0	214	215	-0,5
Liettua	217	209	3,8	214	216	-0,9
Valko-Venäjä	807	821	-1,7	830	853	-2,7
Yhteensä	1877	1893	-0,9	1958	1999	-2,1

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Olvi Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii KTM Heikki Hortling ja varapuheenjohtajana KTM ja OTK Esa Lager. Muut hallituksen jäsenet ovat varatuomari Heikki Sinnemaa, KTM Jaakko Autere sekä TkT ja DI Tarja Pääkkönen.

Yhtiön tilintarkastajana toimi katsauskauden aikana tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sami Posti.

JOHTO

Olvi Oyj:n johtoryhmään kuuluivat katsauskauden ajan toimitusjohtaja Lasse Aho (puheenjohtaja), myyntijohtaja Ilkka Auvola, markkinointijohtaja Olli Heikkilä, tuotekehitys- ja hankintajohtaja Pia Hortling, talous- ja rahoitusjohtaja Tuija Karppanen, tuotantojohtaja Lauri Multanen ja asiakaspalvelu- ja hallintojohtaja Marjatta Rissanen.



Tytäryhtiöiden johtoryhmän muodostavat kunkin yhtiön toimitusjohtaja ja toimitusjohtajalle raportoivat kahdesta neljään oman vastualueensa johtajaa.

Tytäryhtiöiden toimitusjohtajat ovat:

AS A. Le Coq, Tartto, Viro - Tarmo Noop

A/S Cesu Alus, Cesis, Latvia - Eva Sietiņšone Zatlere

AB Volfas Engelman, Kaunas, Liettua - Marius Horbačas

OA O Lidskoe Pivo, Lida, Valko-Venäjä - Audrius Mikšys

Tytäryhtiöiden toimitusjohtajat raportoivat Olvi Oyj:n toimitusjohtajalle Lasse Aholle.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Varsinainen yhtiökokous

Olvi Oyj:n 16.4.2014 järjestetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti maksaa A- ja K-sarjan osakkeille osinkoa 0,65 (0,50) euroa tilivuodelta 2013. Maksettavaksi päätetty osinko on 40,4 (40,3) prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Osingonmaksun täsmäytyspäivänä oli 23.4.2014 ja osingon maksupäivä 30.4.2014.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 500.000 oman A-osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Osakkeet hankitaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä, minkä vuoksi hankinta tapahtuu muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike on Olvin A-osakkeen hankintahetken markkinahinta.

Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 2,4 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja noin 0,5 prosenttia kaikista äänistä, joten osakkeiden hankinnalla ei ole merkittävää vaikutusta osakkeenomistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. Omien osakkeiden hankkimista koskevan valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa vuoden 2015 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouksen valtuutus päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 1.000.000 uuden A-osakkeen antamisesta sekä enintään 500.000 yhtiön hallussa olevan yhtiön oman A-osakkeen luovuttamisesta ("Osakeantivaltuuus") hallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten esimerkiksi yrityskauppojen tai -järjestelyjen rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtiön oman pääoman rakenteen kehittäminen, osakkeen likviditeetin parantaminen tai yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttaminen. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja yhtiön kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Hallitus päättää muista osakeanteihin liittyvistä seikoista. Osakeantivaltuutuksen ehdotetaan olevan voimassa vuoden 2015 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouksen osakeantivaltuutusta koskevasta päätöksestä lukien.

Osakepalkkiojärjestelmä

Olvi Oyj:n hallitus on 29.4.2014 päättänyt uudesta konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Uuden järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden ansaintaan perustuva palkkiojärjestelmä.

Tarkempi selvitys osakepalkkiojärjestelmästä tilinpäätöstiedotteen taulukko-osan taulukossa 5, kohdassa 5.



Konsernirakenteen muutokset

Olvi lisäsi vuoden 2014 aikana omistustaan Valko-Venäjän tytäryhtiöstä (OAO Lidskoe Pivo) yhteensä 2 256 osakkeella, minkä johdosta omistusosuus nousi 2,99 prosenttia. Omistusosuus Latvian tytäryhtiössä (A/S Cesu Alus) kasvoi 284 osakkeella ja omistusosuus 0,10 prosenttia.

Tilikauden päättyessä Olvin omistusosuudet ovat:

	31.12.2014	31.12.2013	Muutos
AS A. Le Coq, Viro	100,00	100,00	-
A/S Cesu Alus, Latvia	99,86	99,76	0,10
AB Volfas Engelman, Liettua	99,58	99,58	-
OAO Lidskoe Pivo, Valko-Venäjä	94,57	91,58	2,99

Lisäksi A. Le Coq -yhtiöllä on 49,0 prosentin omistusosuus AS Karme ja 20,0 prosentin osuus Verska Mineraalvee OÜ -yhtiöistä Virossa.

Olvin toimitusjohtajan Lasse Ahon valinta The Brewers of European hallitukseen

Olvi Oyj:n toimitusjohtaja Lasse Aho on valittu The Brewers of European hallitukseen. The Brewers of Europe on Euroopan panimoliittojen edunvalvontajärjestö, jonka jäsenenä Suomen Panimo- ja virvoitusjuomateollisuusliitto on ollut vuodesta 1995 lähtien. Aho on ensimmäinen suomalainen jäsen The Brewers of European hallituksessa.

Yhteistoimintaneuvottelut

Olvi Oyj julkaisi 17.11.2014 käynnistävänsä Suomen toimintoja koskevan uudelleenjärjestelyn, jolla pyritään reagoimaan toimintaympäristön muutoksiin ja kilpailukyvyyn varmistamiseen pitkällä aikajänteellä. Hyvästä konsernin kokonaistilanteesta huolimatta Suomen liiketoiminnan toimintaympäristö on muuttunut viime aikoina merkittävästi ja tästä johtuen Suomessa kannattavuus on heikentynyt. Huomattavimpia muutoksia ovat kuluttajien heikentynyt ostovoima ja ostokäyttäytymisen muutos sekä alan selvästi koventunut hintakilpailu. Lisäksi toistuneet valmisteverojen korotukset, matkustajatuonnin merkittäväksi kasvanut osuus sekä alkoholituotteiden kaupankäynnin ja mainonnan lisääntyneet rajoitukset ovat vaikeuttaneet suoriutumista Suomen markkinoilla.

Uudelleenjärjestelyihin liittyi yhteistoimintaneuvottelujen aloittaminen Olvi Oyj:n Suomen toiminnoissa. Neuvottelujen piirissä oli koko Suomen henkilöstö ja alkuperäisten arvioiden mukaan mahdollisten toimenpiteiden toteuttaminen voi johtaa enimmillään 35 henkilön vähentymiseen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhteistoimintaneuvotteluiden päättymisestä tiedotettiin 29.1.2015. Neuvottelujen tuloksena koko Suomen organisaatiossa toteutetaan toiminnan tehostamista sekä toimintatapamuutoksia, joiden kokonaisvaikutus on 32 henkilön vähennys. Vähennykset toteutetaan 10 henkilön osalta eläkeratkaisuilla, kolmen henkilön lomauttamisella sekä 19 henkilön irtisanomisella.

Olvi-konsernin talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.1.2015 alkaen nimitettiin KTM Kati Kokkonen aikaisemman talousjohtajan Tuija Karppasen siirryttyä eläkkeelle vuoden 2014 lopussa.

OSAKKEET

Olvin osakepääoma joulukuun 2014 lopussa oli 20,8 miljoonaa euroa. Osakkeita oli yhteensä 20 758 808 osaketta, joista 17 026 552 eli 82,0 prosenttia julkisesti noteerattuja A-osakkeita ja 3 732 256 eli 18,0 prosenttia K-osakkeita.

Jokainen A-osake tuottaa yhden (1) äänen ja jokainen K-osake kaksikymmentä (20) ääntä. A- ja K-osakkeet tuottavat saman oikeuden osinkoon.

Tarkemmat tiedot Olvin osakkeista ja osakepääomasta löytyvät tilinpäätöstiedotteen taulukko-osan taulukosta 5, kohdasta 4.



Olvin A-osaketta vaihdettiin Nasdaq OMX Helsingissä vuoden 2014 aikana yhteensä 2 174 302 (2 601 699) osaketta eli 12,8 (15,3) prosenttia A-osakkeiden määrästä. Vaihdon arvo oli 54,3 (63,9) miljoonaa euroa.

Olvi A-osakkeen pörssikurssi Nasdaq OMX Helsingissä (Helsingin Pörssi) oli vuoden 2014 lopussa 21,07 (28,60) euroa. A-osakkeen ylin kurssi tammi-joulukuussa oli 29,90 (28,75) euroa ja alin 20,70 (19,70) euroa. Keskikurssi vuonna 2014 oli 25,03 (24,26) euroa.

Joulukuun 2014 lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 358,7 (487,0) miljoonaa euroa ja kaikkien osakkeiden markkina-arvo 437,4 (593,7) miljoonaa euroa.

Olvin osakkeenomistajien määrä oli joulukuun 2014 lopussa 10 021 (9 522). Ulkomaalaisten sekä ulkomaisten ja kotimaisten hallintarekisteröityjen omistusten määrä arvo-osuuksien kokonaismäärästä oli 20,5 (21,3) prosenttia ja osuus kokonaisuäänimäärästä 4,6 (6,9) prosenttia.

Ulkomaiset ja hallintarekisteröidyt omistukset on selvitetty tilinpäätöstiedotteen taulukko-osan taulukossa 5, kohdassa 9 ja suurimmat osakkeenomistajat taulukossa 5, kohdassa 10.

Omat osakkeet

Olvin hallussa olleiden omien osakkeiden lukumäärässä ei tapahtunut muutoksia vuoden 2014 aikana. Katsauskauden päättyessä Olvin hallussa oli omia A-osakkeita 1 124 kappaletta. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla yhtiö ei voi äänestää. Omista osakkeista on tarkempi selvitys tilinpäätöstiedotteen taulukko-osan taulukossa 5, kohdassa 6.

Liputusilmoitukset

Olvi ei ole saanut vuoden 2014 aikana arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10 pykälän mukaisia liputusilmoituksia.

LIIKETOIMINNAN RISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Riskien hallinta

Riskienhallinta on osa Olvi-konsernin jokapäiväistä johtamista ja toimintaa. Riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa strategian toteutuminen ja turvata yhtiön taloudellista kehitystä ja liiketoiminnan jatkuvuutta. Riskienhallinnan tehtävänä on toimia ennakoivasti ja luoda toiminnalle olosuhteet, joissa liiketoimintaan kohdistuvia riskejä hallitaan kokonaisvaltaisesti ja systemaattisesti kaikissa konserniyhtiöissä ja organisaation kaikilla tasoilla.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät liiketoiminnassa

Olvi-konsernin osalta merkittävin liiketoiminnan ennustettavuutta heikentävä tekijä liittyy Valko-Venäjään ja sen lähivuosien taloudellisiin ja poliittisiin näkymiin.

Valuuttariskit syntyvät ulkomaan valuuttamäärien myyntien ja ostojen rahavirroista sekä Valko-Venäjän tytäryhtiöön tehdystä sijoituksesta ja tytäryhtiön tase-erien muuntamisesta euroiksi. Valko-Venäjän raportointiin sovelletaan IAS 29 standardia "Taloudellinen raportointi hyperinflaatiomaissa". Lisäksi Venäjän talouden negatiivinen kehitys voi aiheuttaa haasteita Valko-Venäjän toimintaympäristöön.

Muut lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yleisen taloustilanteen negatiivisen kehityksen jatkumiseen ja sen mahdolliseen vaikutukseen yhtiön toimintaan.

Olvi-konsernin liiketoiminnan riskeissä ei ole tapahtunut muita oleellisia muutoksia. Tarkempi kuvaus riskeistä on annettu toimintakertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön internet-sivujen osiossa Sijoittajat/hallinto/Rahoitusriskien hallinta.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Olvi arvioi konsernin vuoden 2015 myyntivolyymien hieman kasvavan ja liikevaihdon säilyvän edellisvuoden tasolla. Liikevoiton arvioidaan olevan vuoden 2014 tasolla tai hieman pienempi, riippuen paljolti Valko-Venäjän taloustilanteen ja valuuttakurssin vakautumisesta. Valko-Venäjän myyntivolyymien arvioidaan kehittyvän hyvin.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Emoyhtiö Olvi Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2014 olivat 49,5 (50,6) miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto oli 12,5 (15,8) miljoonaa euroa.



Olvi Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle voitonjakokelpoisten varojen käyttämistä seuraavasti:

1) osinkona jaetaan 0,65 (0,65) euroa vuodelta 2014 sekä K- että A-sarjan osakkeelle eli yhteensä 13,5 (13,5) miljoonaa euroa. Osinko on 41,4 (40,4) prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Osinko maksetaan sille, joka on merkitty osingonmaksun täsmäytyspäivänä 20.4.2015 osakkeenomistajaksi Suomen Euroclear Finland Oy:n pitämään Olvi Oyj:n osakasluetteloon. Osinko ehdotetaan maksettavaksi 30.4.2014.

Olvin omille osakkeille ei makseta osinkoa.

2) emoyhtiön vapaaseen omaan pääomaan jätetään 36,0 miljoonaa euroa

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2015

Olvi-konsernin vuoden 2014 tilinpäätös, toimintakertomus ja Corporate Governance Statement 2014 sekä Palkat ja palkkiot 2014 -selvitys julkaistaan 24.3.2015.

Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 16.4.2015 klo 11.00 alkaen Iisalmessa. Yhtiökokouskutsu julkaistaan 24.3.2015. Tilinpäätös, toimintakertomus ja yhtiökokouskutsu ovat luettavissa Olvi Oyj:n internet-sivuilta samana päivänä.

Vuoden 2015 osavuositarkastusten julkaisuajankohdat:

osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 29.4.2015,
osavuositarkastus tammi-kesäkuulta 13.8.2015 ja
osavuositarkastus tammi-syyskuulta 29.10.2015.

OLVI OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Lasse Aho, toimitusjohtaja, Olvi Oyj
Puh. 0290 00 1050 tai 0400 203 600

TAULUKKO-OSA:

- laaja tuloslaskelma, taulukko 1
- tase, taulukko 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, taulukko 3
- rahavirtalaskelma, taulukko 4
- tilinpäätöstiedotteen liitetiedot, taulukko 5

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet



OLVI-KONSERNI

TAULUKKO 1

TULOSLASKELMA

1000 EUR

	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Liikevaihto	69665	70043	328239	327256
Liiketoiminnan muut tuotot	589	332	1626	983
Liiketoiminnan kulut	-62063	-61368	-273958	-271391
Poistot ja arvonalentumiset	-3691	-3524	-14907	-13627
Liikevoitto	4500	5483	41000	43221
Rahoitustuotot	1508	812	3990	3105
Rahoituskulut	-2326	-1718	-3985	-4501
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	48	-11	48	-11
Tulos ennen veroja	3730	4566	41053	41814
Verot *)	-81	162	-7974	-7628
TILIKAUDEN VOITTO	3649	4728	33079	34186
Muut laajan tuloksen erät:				
Ulkomaisiin tytäryhtiöihin liittyvät muuntoerot	-2336	-1459	-2874	-2858
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1313	3269	30205	31328
Tilikauden voiton jakautuminen:				
- emoyhtiön omistajille	3662	4707	32522	33520
- määräysvallattomille omistajille	-13	21	557	666
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
- emoyhtiön omistajille	1492	3354	29879	30886
- määräysvallattomille omistajille	-179	-85	326	442
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake, EUR				
- laimentamaton	0,18	0,23	1,57	1,61
- laimennettu	0,18	0,23	1,57	1,61

*)Verot on laskettu tarkastelujakson tuloksesta.

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.



OLVI-KONSERNI

TAULUKKO 2

TASE

1000 EUR

31.12.2014

31.12.2013

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet

192149

165783

Liikearvo

18217

17805

Muut aineettomat hyödykkeet

4562

2701

Osuudet osakkuusyrityksissä

1125

1077

Myytavissä olevat sijoitukset

549

549

Lainasaamiset ja muut pitkäaikaiset saamiset

333

349

Laskennalliset verosaamiset

163

87

Pitkäaikaiset varat yhteensä

217098

188351

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus

43522

41178

Myyntisaamiset ja muut saamiset

66309

57705

Tuloverosaaminen

1023

848

Myytäväenä olevat muut pitkäaikaiset varat

421

124

Rahavarat

4382

7507

Lyhytaikaiset varat yhteensä

115657

107362

VARAT YHTEENSÄ

332755

295713

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma

20759

20759

Muut rahastot

1092

1092

Omat osakkeet

-8

-8

Muuntoerot

-22964

-20321

Kertyneet voittovarot

191408

167420

190287

168942

Määräysvallattomien omistajien osuus

2252

2597

Oma pääoma yhteensä

192539

171539

Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat

30040

28483

Muut velat

2

0

Laskennalliset verovelat

5598

3761

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat

31652

24348

Ostovelat ja muut velat

72899

66704



Tuloverovelka	25	878
Velat yhteensä	140216	124174
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	332755	295713

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.

OLVI-KONSERNI

TAULUKKO 3

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Omien osakkeiden rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2013	20759	1092	-8	-17687	141317	1939	147412
Hyperinflaatio-oikaisut					2945	271	3216
Oikaistu oma pääoma 1.1.2013	20759	1092	-8	-17687	144262	2210	150628
Laaja tulos:							
Tilikauden tulos					33520	666	34186
Muut laajan tuloksen erät:							
Muuntoerot				-2634		-224	-2858
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-2634	33520	442	31328
Liiketoimet omistajien kanssa:							
Osingonmaksu					-10379	-44	-10423
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-10379	-44	-10423
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:							
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					6		6
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos					11	-11	0
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä					17	-11	6
Oma pääoma 31.12.2013	20759	1092	-8	-20321	167420	2597	171539



1000 EUR	Osake- pääoma	Muut rahastot	Omien osakkeiden rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2014	20759	1092	-8	-20321	167420	2597	171539
Hyperinflaatio-oikaisut					4263	245	4508
Oikaistu oma pääoma 1.1.2014	20759	1092	-8	-20321	171683	2842	176047
Laaja tulos:							
Tilikauden tulos					32522	557	33079
Muut laajan tuloksen erät:							
Muuntoerot				-2643		-231	-2874
Tilikauden laaja tulos yhteensä				-2643	32522	326	30205
Liiketoimet omistajien kanssa:							
Osingonmaksu					-13492	-80	-13572
Osakepalkitseminen					27		27
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					-13465	-80	-13545
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset:							
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-168		-168
Määräysvallattomien omistajien osuuden muutos					836	-836	0
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä					668	-836	-168
Oma pääoma 31.12.2014	20759	1092	-8	-22964	191408	2252	192539

Muut rahastot sisältävät ylikurssirahaston, vararahaston ja muut rahastot.

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.



OLVI-KONSERNI

TAULUKKO 4

RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR

	1-12/2014	1-12/2013
Tilikauden voitto	33079	34186
Oikaisut tilikauden tulokseen	25699	24214
Käyttöpääoman muutos	-2358	2451
Maksetut korot	-3393	-4246
Saadut korot	385	530
Maksetut verot	-7063	-7126
Liiketoiminnan rahavirta (A)	46349	50009
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-43855	-31975
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	200	220
Investoinnit muihin sijoituksiin	-298	0
Investointien rahavirta (B)	-43953	-31755
Lainojen nostot	32657	5541
Lainojen takaisinmaksut	-24542	-11180
Maksetut osingot	-13531	-10541
Lyhytaikaisten korollisten liikesaamisten lisäys (-)/vähennys (+)	-23	1
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys (-)/ vähennys (+)	16	55
Rahoituksen rahavirta (C)	-5423	-16124
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C)	-3027	2130
Rahavarat 1.1.	7507	5698
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-98	-321
Rahavarat 31.12.	4382	7507

Liitetiedot muodostavat olennaisen osan tilinpäätöstä.

**TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT**

Tilinpäätös ajalta 1.1.—31.12.2014 on laadittu kansainvälisten tilinpäätös-standardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti, ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2014 voimassa olevia IAS- ja IFRS- standardeja sekä niistä annettuja virallisia SIC- ja IFRS-tulkintoja.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää yhtiön johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja olettamukset perustuvat tilinpäätöshetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat siten poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Yhtiö on noudattanut vuoden 2014 tilinpäätöksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2013 huomioiden kuitenkin 1.1.2014 voimaantulleet uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt
- IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä
- IAS 27 (uudistettu 2011) Erillistilinpäätös
- IAS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä
- Muutokset IFRS 10, IFRS 11, IFRS 12 siirtymäsääntöihin
- Sijoitusyhtiön konsolidointia koskeva muutos IFRS 10:een ja 12:een sekä IAS 27:ään
- Varojen ja velkojen netottamista koskeva muutos IAS 32:een "Rahoitusinstrumentit: esittämistapa"
- Kerrytettävissä olevasta rahamäärästä esitettäviä tietoja koskeva muutos IAS 36:een "Omaisuserien arvon alentuminen"
- Johdannaisten uudistamista koskeva muutos IAS 39:ään "Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen"

Edellä mainituilla standardimuutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta tuloslaskelmaan, taseeseen tai liitetietoihin.

Tilinpäätöstiedotteen tiedot esitetään tuhansina (1000) euroina. Esittämistä varten yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty täysiksi tuhansiksi, mikä aiheuttaa pyöristyseroja yhteenlaskuissa. Tunnusluvut on laskettu tarkoilla euroluvuilla

1. SEGMENTTI-INFORMAATIO**MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYYNTI (1000 litraa)**

	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Olvi-konserni yhteensä	127172	123313	576478	557232
Suomi	37112	35880	151828	159909
Viro	26983	26928	131550	129314
Latvia	12897	16099	76096	79724
Liettua	18170	16532	81054	69554
Valko-Venäjä	34691	34101	169919	156523
- segmenttien välinen myynti	-2681	-6227	-33969	-37792



MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR)

	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Olvi-konserni yhteensä	69665	70043	328239	327256
Suomi	25816	26540	107675	123608
Viro	18129	16672	82507	81261
Latvia	5638	7287	34936	37571
Liettua	8216	7857	38356	34139
Valko-Venäjä	12999	14413	78771	68319
- segmenttien välinen myynti	-1133	-2726	-14006	-17642

MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000 EUR)

	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Olvi-konserni yhteensä	4500	5483	41000	43221
Suomi	968	1859	7436	12844
Viro	2223	2417	16504	15998
Latvia	-95	-208	2058	2458
Liettua	465	243	2356	1264
Valko-Venäjä	848	1178	13117	10665
- eliminoinnit	91	-6	-471	-8

2. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

	10-12/2014	10-12/2013	1-12/2014	1-12/2013
Suomi	339	362	369	401
Viro	318	305	331	314
Latvia	196	196	214	215
Liettua	217	209	214	216
Valko-Venäjä	807	821	830	853
Yhteensä	1877	1893	1958	1999

3. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon työsuhde-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet

1000 EUR

	1-12/2014	1-12/2013
Toimitusjohtaja	361	340
Hallituksen puheenjohtaja	84	85
Muut hallituksen jäsenet	125	130
Yhteensä	570	555



4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

	31.12.2014	%
A-osakkeita, kpl	17026552	82,0
K-osakkeita, kpl	3732256	18,0
Yhteensä	20758808	100,0
A-osakkeiden äänimäärä yhteensä	17026552	18,6
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä	74645120	81,4
Äänimäärä yhteensä, kpl	91671672	100,0
Ääniä / A-sarjan osake	1	
Ääniä / K-sarjan osake	20	

Rekisteröity osakepääoma 31.12.2014 oli yhteensä 20 759 tuhatta euroa.

Olvi Oyj:n osakkeille maksettiin osinkoa 0,65 euroa/osake vuodelta 2013 (0,50 euroa/osake vuodelta 2012), yhteensä 13,5 (10,4) miljoonaa euroa. Osingot maksettiin 30.4.2014. Sekä K- että A-sarjan osakkeilla on sama oikeus osinkoon. Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

5. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Olvi Oyj:n hallitus on 29.4.2014 päättänyt uudesta konsernin avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Uuden järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi sekä sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden ansaintaan perustuva palkkiojärjestelmä.

Uudessa osakepalkkiojärjestelmässä on yksi kolmen kalenterivuoden mittainen ansaintajakso, kalenterivuodet 2014—2016. Järjestelmän mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2014—2016 perustuu konsernin kumulatiiviseen liikevoittoon (EBIT). Lisäksi uudessa osakepalkkiojärjestelmässä on yksi kolmen vuoden ansaintajakso, joka alkaa 1.7.2014 ja päättyy 30.6.2017. Palkkion saaminen tältä ansaintajaksolta edellyttää, että avainhenkilö ostaa yhtiön A-sarjan osakkeita hallituksen päättämän määrän. Lisäksi palkkion saaminen on sidottu avainhenkilön työ- tai toimituspuheen voimassaoloon palkkion maksuhetkellä.

Palkkiot molemmilta ansaintajaksolta maksetaan vuonna 2017 osittain yhtiön A-sarjan osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella pyritään kattamaan palkkiosta avainhenkilölle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Mikäli avainhenkilön työ- tai toimituspuhe päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta. Yhtiön johtoryhmän jäsenten tulee omistaa puolet ansaintajakson 2014—2016 perusteella saamistaan osakkeista työ- tai toimituspuheensa voimassaoloajan.

Osakepalkkiojärjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 50 henkilöä. Järjestelmän perusteella maksettavat palkkiot ovat yhteensä enintään noin 40 000 Olvi Oyj:n A-osaketta sekä rahaa se määrä, joka tarvitaan osakkeista aiheutuviin veroihin ja veronluontosiin maksuihin.

Tammi-joulukuussa 2014 tehtiin ansaintajaksoon 1.7.2014 - 30.6.2017 liittyviä kirjauksia yhteensä 44,7 tuhatta euroa.

Olvi-konsernilla ei ole käytössä muita osake- tai optiojärjestelyjä.

6. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n hallussa oli 1.1.2014 yhteensä 1 124 kappaletta omia A-osakkeita.

Tammi-joulukuussa 2014 Olvi Oyj ei ole hankkinut lisää eikä luovuttanut pois omia A-osakkeitaan, joten yhtiön hallussa olevien omien A-osakkeiden määrä oli ennallaan 31.12.2014. Yhtiön hallussa olevien A-osakkeiden hankintahinta oli yhteensä 8,5 tuhatta euroa.



Olvi Oyj:n hallussa olevien omien A-osakkeiden osuus osakepääomasta oli 0,005 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,001 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä oli 0,007 prosenttia.

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti 16.4.2014, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien A-osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 500 000 A-osaketta.

Yhtiökokous myös päätti, peruuttaen samalla käyttämättä olevat omien osakkeiden luovutusvaltuudet, valtuuttaa Olvi Oyj:n hallituksen päättämään enintään 1 000 000 uuden A-osakkeen antamisesta sekä enintään 500 000 yhtiön hallussa olevan oman A-osakkeen luovuttamisesta.

Tammi-joulukuussa 2014 Olvi Oyj:n hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen sille antamia valtuutuksia.

7. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ, kpl *)	1-12/2014	1-12/2013
- keskimäärin	20757684	20757684
- jakson lopussa	20757684	20757684

*)Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet on vähennetty.

8. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ

	1-12/2014	1-12/2013
Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl	2174302	2601699
Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR	54313	63938
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, %	12,8	15,3
Osakkeiden keskipörssi, EUR	25,03	24,26
Päätöspäivän kurssi, EUR	21,07	28,60
Korkein noteeraus, EUR	29,90	28,75
Alhaisin noteeraus, EUR	20,70	19,70

9. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTERÖIDYT OMISTUKSET 31.12.2014

	Arvo-osuusmäärä		Äänimäärä		Omistajia	
	kpl	%	kpl	%	kpl	%
Suomalaiset yhteensä	16500810	79,49	87413674	95,36	9957	99,36
Ulkomaiset yhteensä	434445	2,09	434445	0,47	56	0,56
Hallintarekisteröidyt (ulkom.) yhteensä	29295	0,14	29295	0,03	3	0,03
Hallintarekisteröidyt (kotim.) yhteensä	3794258	18,28	3794258	4,14	5	0,05
Yhteensä	20758808	100,00	91671672	100,00	10021	100,00



10. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2014

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1. Olvi-säätiö	2363904	890613	3254517	15,68	48168693	52,54
2. Hortling Heikki Wilhelm *)	903488	103280	1006768	4,85	18173040	19,82
3. Hortling Kalle Einari kuolinpesä	187104	25248	212352	1,02	3767328	4,11
4. Hortling Timo Einari	165824	35308	201132	0,97	3351788	3,66
5. Hortling-Rinne Laila Marit	102288	2980	105268	0,51	2048740	2,23
6. Pohjola Pankki Oyj, hall.rek.		1902900	1902900	9,17	1902900	2,08
7. Nordea Pankki Suomi Oyj, hall.rek.		1308666	1308666	6,30	1308666	1,43
8. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		849218	849218	4,09	849218	0,93
9. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		788075	788075	3,80	788075	0,86
10. Skandinaviska Enskilda Banken Ab (Publ) Helsingin sivukonttori, hall.rek.		481612	481612	2,32	481612	0,53
Muut	9648	10638652	10648300	51,29	10831612	11,81
Yhteensä	3732256	17026552	20758808	100,00	91671672	100,00

*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet.

11. AINEELLISET KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEET

1000 EUR

	1-12/2014	1-12/2013
Alkusaldo	165783	146749
Lisäykset	38998	34509
Vähennykset ja siirrot	-818	-1087
Poistot	-14139	-12988
Kurssierot ja hyperinflaatio-oikaisut	2325	-1400
Loppusaldo	192149	165783

12. VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR

	31.12.2014	31.12.2013
Annetut pantit ja vastuusitoumukset		
Omasta puolesta	2397	2715
Leasing- ja vuokravastuut:		
Alle vuoden sisällä erääntyvät	1143	1238
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	758	637
yli 5 vuoden päästä erääntyvät	5	6
Leasing- ja vuokravastuut yhteensä	1906	1881
Päällystevastuut	2133	2781
Muut vastuut	2000	2000



13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Omavaraisuusaste, % = $100 * (\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus}) / (\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot})$

Tulos/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto / Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana

Oma pääoma/osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa

Velkaantumisaste (gearing), % = $100 * (\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahat ja pankkisaamiset}) / (\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{määräysvallattomien omistajien osuus})$